棠香办事处函〔2024〕126号

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
关于“两类群体”就业创业补贴申请复核的函

大足区农业农村委：
按照中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组巩固拓展脱贫攻坚成果工作专班《关于印发促进低收入脱贫人口和未消除风险防止返贫监测对象提低增收帮扶措施的通知》（渝巩固专发〔2024〕1号）文件精神，为进一步加强对“两类群体”的监测帮扶，强化就业创业支持，促进持续稳定增收，我街道产业发展服务中心在收到各村（社区）上报的“两类群体”就业创业补贴名单后，5个工作日内组织有关指挥室、办、队、中心业务工作人员对村（社区）提交名单及相关的佐证材料真实性进行全面审核，拟确定符合补贴的人员名单19名（见附件），经专题研究审议后上报你委，申请复核。
特此函告

附件:《大足区棠香街道“两类群体”就业创业补贴汇总表》

（此页无正文）

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
2024年8月14日
  （此件公开发布）

— 1 —

	序号
	镇街
	村社
	姓名
	人员类别
	就业形式
	其中：
	备注

	灵活就业或创业
	单位就业

	年收入（元）
	佐证资料
（清单式列表说明）
	佐证资料
（清单式列表说明）

	1
	棠香街道
	冉家店村
	蒋晓梅
	低收入脱贫人口
	单位就业
	30000

	单位出具的就业证明，工资是以现金形式发放的

	2
	棠香街道
	冉家店村
	龙顺合
	低收入脱贫人口
	单位就业
	48000

	单位出具的就业证明，及工资收款记录

	3
	棠香街道
	冉家店村
	段光艳
	低收入脱贫人口
	单位就业
	30000

	单位出具的就业证明，及工资收款记录

	4
	棠香街道
	冉家店村
	冉崇高
	低收入脱贫人口
	单位就业
	18000

	单位出具的就业证明及工资流水

	5
	棠香街道
	冉家店村
	梁本六
	低收入脱贫人口
	单位就业
	19200

	单位出具的就业证明及工资流水

	6
	棠香街道
	双丰村
	覃树刚
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	57000
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	7
	棠香街道
	双丰村
	段小方
	低收入脱贫人口
	单位就业
	24000

	1.近三个月社保缴纳证明
2.单位出具的就业证明及工资流水

	8
	棠香街道
	双丰村
	康后吉
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	39600
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	9
	棠香街道
	双丰村
	陈世勇
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	36000
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	10
	棠香街道
	双丰村
	黄常凤
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	39600
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	11
	棠香街道
	双丰村
	覃树亮
	低收入脱贫人口
	单位就业
	54000

	1.近三个月社保缴纳证明
2.单位出具的就业证明及工资流水

	12
	棠香街道
	双丰村
	张尚民
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	72000
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	13
	棠香街道
	双丰村
	刘洋
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	48000
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	14
	棠香街道
	双丰村
	汪东
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	18000
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	15
	棠香街道
	双丰村
	张世波
	低收入脱贫人口
	单位就业
	66000

	1.近三个月社保缴纳证明
2.单位出具的就业证明及工资流水

	16
	棠香街道
	双丰村
	汪洪勇
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	36000
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	17
	棠香街道
	双丰村
	康勇
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	62400
	[bookmark: _GoBack]1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	18
	棠香街道
	双丰村
	冯文香
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	60000
	1.用人单位或雇主签章的就业情况说明
2.单位工资发放表复印件

	19
	棠香
街道
	三合社区
	李兰
	低收入脱贫人口
	灵活就业
	27000
	用人单位或雇主签章的就业情况证明

重庆市大足区棠香街道党的建设办公室      2024年8月14日印发